
ZARZĄDZENIE NR 86/2023 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Świercze w zamian za dzień 
świąteczny przypadający 6 stycznia 2024 r. 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465), 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam dla pracowników Urzędu Gminy Świercze jeden dodatkowy dzień wolny od pracy 
w związku z obniżeniem w okresie rozliczeniowym, obejmującym miesiąc styczeń 2024 r., wymiaru czasu 
pracy z powodu wystąpienia w tym okresie święta przypadającego w innym niż niedziela dniu wolnym od 
pracy. 

2. Odbiór dnia wolnego w zamian za dzień świąteczny przypadający 6 stycznia 2024 r. (sobota) winien 
nastąpić w 8-godzinnym dniu pracy przypadającym w okresie od 02.01.2024 r. do 31.01.2024 r. 

§ 2. Zobowiązuję pracowników Urzędu Gminy Świercze do ustalenia wspólnie z Sekretarzem Gminy  
w miesięcznym rozkładzie czasu pracy (harmonogramie) na styczeń 2024 r., dat wykorzystania dodatkowego 
dnia wolnego od pracy. 

§ 3. Ustalając z podległymi pracownikami, terminy wykorzystania dodatkowego dnia wolnego od pracy, 
w zamian za święto przypadające w sobotę, należy mieć na względzie konieczność zapewnienia właściwej 
organizacji pracy Urzędu oraz sprawnej obsługi klientów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Świercze 
 
 

Adam Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858CA8FC-989F-4D39-B44B-5E15E9996DEE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 86/2023 WÓJTA GMINY ŚWIERCZE z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


